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- og TAK for sæsonen 2024/2025

Sæsonen har budt på masser af fodbold for deltagerne på FCM 
Minilicens, FCM Licens, FCM Pigelicens, FCM U13 Pigelicens.

FCM Cup markerer afslutningen på sæsonen, og sammen med 
værtsklubben Brande IF har vi sørget for rammerne til en festlig 
fodbolddag, hvor spillere, forældre, søskende m.v. kan få en herlig 
dag.

250 spillere fra de forskellige træningstilbud har meldt sig til 
FCM Cup – suppleret med et mindre antal eksterne hold.

Der er præmier på højkant i alle rækker, og fordi FCM Cup sætter 
fællesskabet, hyggen og plejen af venskaber i fokus, er der medaljer 
til samtlige spillere.

Send masser af støtte og opbakning til spillerne. Lad dem selv 
afgøre, om de vil drible eller skyde. Lad dem opleve, at legen med 
den runde bold er det vigtigste.

Vi håber, at FCM Cup vil være en dejlig afslutning på licens-
træningsæsonen for alle spillere, trænere, forældre og alle øvrige, 
som har været med i de aktiviteter i og omkring licenstræningen.

Tak for licenstræning sæsonen 2024/2025.

Velkommen til

FCM CUP 
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Thomas Hammelev Larsen,
Leder af FCM Klubsamarbejdet



FCM CUP 2025

DAGENS PROGRAM
Kl. 08.15

Kl. 09.00-15.00

Kl. 15.00

Kl. 15.15-16.00

Infohuset (stævnekontoret) åbner

Kampafvikling

Opstilling på kunstbanen til 

præmieoverrækkelse

Præmieoverrækkelse

Adresse: Ågade 16, 7330 Brande
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Registrering af hold

Alle trænere/holdledere skal melde sig i Infohuset senest 
30 minutter før holdets første kamp.

Hvilket hold spiller jeg på?

Alle FCM Licensspillere vil få besked om, hvilket hold de skal spille 
på af sin FCM-licenstræner.

FCM CUP 2025

SPORTSLIGT INFO.

Overtræksveste

Ved farvelighed i spilledragten benytter førstnævnte hold 
overtræksveste, som kan afhentes i Infohuset. Disse afleveres efter 
den spillede kamp.

Tøj og omklædningsrum

Du skal have dit FCM-Licenstøj på fra sæson 2024/2025. Vi opfordrer 
til, at man møder op omklædte, da der ikke er omklædningsrum til 
alle.

Dommere

Alle 8-mandskampe dømmes af uddannede dommere, mens alle 
5-mandskampe dømmes af frivillige fra Brande IF. 

Uanset dommernes baggrund, så har de alle lovet at gøre deres 
bedste. Til gengæld kan de også love, at de i løbet af dagen kommer 
til at dømme forkert.
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Spilletiden varierer i de respektive rækker. 

Det er samtidig vigtigt, at holdene står klar på sidelinjen minimum 5 
mininutter før holdets kamp begynder. På den måde kan vi 
overholde spilleplanen.

Kampelængder i de respektive rækker:

U8:
U9:

U10 drenge:
U11 drenge:
U12 drenge:

1 x 15 min. pr. kamp
1 x 15 min. pr. kamp

1 x 15 min. pr. kamp
1 x 20 min. pr. kamp
1 x 20 min. pr. kamp

U11/U12 piger: 1 x 20 min. pr. kamp

Spilletid

Når kampen er færdigspillet, og der er blevet sagt TAK FOR KAMP 
til modstanderen, får træneren for det vindende hold et resultatkort 
af dommeren i kampen, som træneren så skal indlevere i Infohuset 
hurtigst muligt.

Kampbolde

Der vil være en kampbold til alle baner. Pas godt på denne. 
Vinderen af banens sidste kamp sørger for at kampbolden bliver 
afleveret til kampens dommer.

OBS: Har I brug for bolde til opvarmning, sørger holdlederen selv for 
at medbringe dette. Der er ikke mulighed for at låne på dagen.

Resultatindberetning
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Præmie- og medaljeoverrækkelse

Deltagelse i FCM Cup indeholder:

     Medalje til alle
     Pokal og hoodie til alle spillere på de vindende hold i hver række
     Pokal til alle spillere på holdende, der får en anden plads i hver   
     række.

Alle spillere skal derfor deltage i præmieoverrækkelsen. Alle forældre forældre 
og søskende skla kl. 15.00 indfinder sig på og omkring tribunen på 
stadionbanen, mens alle spillere og trænere mødes på 
kunstgræsbanenfor at stillet op. Herfra er der indmarch til fælles 
præmieoverrækkelse på stadionbanen. 

Placeringen afgøres i denne rækkefølge:

1. Måldifference.
2. Flest scorede mål.
3. Indbyrdes kamp.
4. Straffespark konkurrence: 3 spillere fra hvert hold skyder på skift. 
Hvis fortsat uafgjort, fortsættes med én spiller fra hvert hold ad 
gangen indtil der foreligger afgørelse. En spiller må først skyde igen 
når alle andre spillere på holdet har skudt.

Straffespark konkurrence straks efter afslutning af ordinær kamp: 3 
spillere fra hvert hold skyder på skift. Hvis fortsat uafgjort, fortsættes 
med én spiller fra hvert hold ad gangen indtil der foreligger af-
gørelse. En spiller må først skyde igen når alle andre spillere på hold-
et har skudt.

Regler for afgørelse af uafgjorte placeringskampe

Regler for pointlighed i puljer
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Cafeteria

Brande IF vil hele dagen have åbent i cafeteriaet.

Der er mulighed for køb af kaffe og rundstykker fra morgenen af, og 
ellers vil man kunne købe almindelig cafeteriamad og drikke.

Grillen vil også blive tændt i løbet af dagen.

FCM CUP 2025

PRAKTISK INFO.

Madpakker

Inkluderet i deltagerbetaling er en madpakke til alle spillere og 
trænere. 

Heri kan man finde en sandwich/sportsbolle, frugt, et pølsehorn, en 
müslibar samt en juice.

Madpakkerne kan afhentes fra kl. 11.30 ved kølevognen bag klubhu-
set. Vi henstiller til, at træneren henter til sit hold.

Glemte sager

På dagen kan glemte sager afleveres i Infohuset. Efter arrangmen-
tet vil der være mulighed for at afhentes glemte sager i Brande IF´ 
klubhus.
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FCM CUP 2025

Baneoversigt
Brande IF

12
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FCM CUP 2025

KAMPPROGRAM

Kampe

Team Dybdahl - Team Vestermark

Team Rathe - Brande IF

Brande IF - Team Dybdahl

Team Vestermark - Team Rathe

Team Vestermark - Brande IF

Team Rathe - Team Dybdahl

Kamp om 3.-/4. plads: Nr. 3 - Nr. 4

Finale: Nr. 1 - Nr. 2

U11/U12 piger

Baneformat = 8:8				         Kamplængde = 1 x 20 min.

Bane: 6B

Kl.

09.30

10.00

11.00

11.30

12.15

12.45

13.45

14.15

Hold

FCM Pigelicens

FCM Pigelicens

FCM Pigelicens 

Brande IF

Team Dybdahl

Team Vestermark

Team Rathe
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Bane: 4A

Kampe

Vinding SF - Grindsted GIF

Uhre GIF - Team Simsir

Team Byskov - Vinding SF

Grindsted GIF - Uhre GIF

Team Simsir - Team Byskov

Vinding SF - Uhre GIF

Grindsted GIF - Team Simsir

Uhre GIF - Team Byskov

Vinding SF - Team Simsir

Grindsted GIF - Team Byskov

U8 

Baneformat = 5:5				         Kamplængde = 1 x 15 min.

Kl.

10.30

10.50

11.10

11.30

11.50

12.10

13.10

13.30

13.50

14.10

Hold

FCM Minilicens

FCM Minilicens

Vinding SF

Grindsted GIF

Uhre GIF

Team Simsir

Team Byskov
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Kampe

Team Mbabu - Team Diao

Team Bech - Team Paulinho

Team Kjær - Team Mbabu

Team Diao - Team Bech

Team Paulinho - Team Kjær

Team Mbabu - Team Bech

Team Diao - Team Paulinho

Team Bech - Team Kjær

Team Mbabu - Team Paulinho

Team Diao - Team Kjær

U9

Baneformat = 5:5				         Kamplængde = 1 x 15 min.

Kl.

10.30

10.50

11.10

11.30

11.50

12.10

13.10

13.30

13.50

14.10

Hold

FCM Minilicens

FCM Minilicens

FCM Minilicens

FCM Minilicens

FCM Minilicens

Team Mbabu

Team Diao

Team Bech

Team Paulinho

Team Kjær

Bane: 4C
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Bane: 8BU10 drenge

Baneformat = 5:5				         Kamplængde = 1 x 15 min.

Hold

FCM Licensområde 1

FCM Licensområde 2

FCM Licensområde 3

FCM Licensområde 4

FCM Licensområde 4

FCM Licensområde 5

Team Lössl

Team Rasmus N.K.

Team Lee

Team Chilufya

Team Gabriel

Team Francolino
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Kampe

Team Rasmus N.K. - Team Gabriel

Team Lee - Team Francolino

Team Chilufya - Team Lössl

Team Rasmus N.K. - Team Lee

Team Gabriel - Team Lössl

Team Francolino - Team Chilufya

Team Lössl - Team Lee

Team Gabriel - Team Chilufya

Team Francolino - Team Rasmus N.K.

Team Lee - Team Chilufya

Team Lössl - Team Rasmus N.K.

Team Gabriel - Team Francolino

Team Chilufya - Team Rasmus N.K.

Team Lee - Team Gabriel

Team Lössl - Team Francolino

Kl.

09.30

09.50

10.10

10.30

10.50

11.10

11.30

11.50

12.10

12.30

12.50

13.10

13.30

13.50

14.10
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Bane: 5AU11 drenge

Baneformat = 8:8				         Kamplængde = 1 x 20 min.

Hold

FCM Licensområde 2 

FCM Licensområde 2 

FCM Licensområde 3

FCM Licensområde 4 

FCM Licensområde 4 

FCM Licensområde 5

Team Olafsson

Team Bravo

Team Andersson

Team Osorio

Team Bak

Team Cho
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Kampe

Team Bravo - Team Bak

Team Andersson - Team Cho

Team Orosio - Team Olafsson

Team Bravo - Team Andersson

Team Bak - Team Olafsson

Team Cho - Team Osorio

Team Olafsson - Team Andersson

Team Bak - Team Osorio

Team Cho - Team Bravo

Team Andersson - Team Osorio

Team Bravo - Team Olafsson

Team Cho - Team Bak

Team Orosio - Team Bravo

Team Andersson - Team Bak

Team Olafsson - Team Cho

Kl.

09.00 

09.23 

09.46 

10.09 

10.32 

10.55 

11.18

11.41

12.04

12.27

12.50

13.15

13.38

14.01

14.34
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Bane: 5BU12 drenge

Baneformat = 8:8				         Kamplængde = 1 x 20 min.

Hold

FCM Licensområde 1

FCM Licensområde 2

FCM Licensområde 2

FCM Licensområde 3

FCM Licensområde 4

FCM Licensområde 4

Team Isaksen

Team Gogorza

Team Castillo

Team Sørensen

Team Silva

Team Buksa
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Kampe

Team Gogorza - Team Silva

Team Castillo - Team Buksa

Team Sørensen - Team Isaksen

Team Buksa - Team Gogorza

Team Isaksen - Team Castillo

Team Silva - Team Sørensen

Team Gogorza - Team Isaksen

Team Castillo - Team Sørensen

Team Buksa - Team Silva

Team Sørensen - Team Gogorza

Team Isaksen - Team Buksa

Team Castillo - Team Silva

Team Buksa - Team Sørensen

Team Gogorza - Team Castillo

Team Silva - Team Isaksen

Kl.

09.00

09.23

09.46

10.09

10.32

10.55

11.18

11.41

12.04

12.27

12.50

13.15

13.38

14.01

14.34
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XX

FØLG MED I VORES REJSE PÅ SOCIALE MEDIER 
OG OPLEV UFORGLEMMELIGE ØJEBLIKKE I 
FCM KLUBSAMARBEJDET!

DEL DINE OPLEVELSER MED OS

#klubsam
#forheleregionen
#fcmcup

@klubsam

FCM Klubsamarbejdet


